
  
PANS-DZP/382/I/05/23        

Przemyśl, 06.03.2023 r.  

  

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z  2022 r., poz. 1710 z póź. zm.)  

  

1. Zamawiający: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Przemyślu, ul. Książąt 
Lubomirskich 6, 37-700 Przemyśl.  

2. Przedmiot zamówienia: ,,Zakup wraz z dostawą ciągnika komunalnego wraz z osprzętem 
pomocniczym dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”  

3. Zamawiający, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert.  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.03.2023 r. o godz. 10.15  

2) Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

  

  

Nr 

oferty  

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby wykonawcy  

Cena zawarta w  

ofertach (brutto) 

70%  

Okres 

gwarancji 

15%  

Odległość 

serwisu 

5%  

Termin 

dostawy 

10%  

1  ROL-MECH  

Grażyna i Jan Grześko Spółka z 

o. o.  ul. Słowackiego 17 

37-550 Radymno  

  

252 642,00 zł  

  

  

3 lata  

  

25 km  

  

30 dni  

2 Korbanek Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 159 

62-080 Tarnowo Podgórne 

225 090,00 zł 1 rok 195 km 30 dni 

3 DEVISIONER Sp. z o.o. 

ul. Czarodzieja 16 

03-116 Warszawa 

229 272,00 3 lata 68 km 30 dni 

  
  

 

          REKTOR 

Dr Paweł Trefler, prof. PANS 
  

         

  
Otrzymują:  

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl   
2. DZP a/a  

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/

